
GU/S S207
27/10/2011
336565-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/5

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/5

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336565-2011:TEXT:IT:HTML

I-Cagliari: Prodotti chimici di base organici
2011/S 207-336565

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna
via Palabanda, 9
All'attenzione di: dott.ssa Rosaria Ferralasco
09123 Cagliari
ITALIA
Telefono:  +39 070271681
Posta elettronica: smelis@arpa.sardegna.it
Fax:  +39 070271402
Indirizzi internet
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice www.arpa.sardegna.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Ambiente

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Fornitura materiali diagnostici per la linea microbiologica da destinare ai laboratori ARPAS.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Luogo principale di consegna: Regione Sardegna.
Codice NUTS ITG2

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Fornitura materiale diagnostico per la linea microbiologica dei laboratori ARPAS.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
24320000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336565-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:smelis@arpa.sardegna.it
www.arpa.sardegna.it


GU/S S207
27/10/2011
336565-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/5

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/5

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 319 725,35 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Prezzo più basso

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

2/2011

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 088-143263 del 6.5.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 1
Lotto n.: 1 - Denominazione: Fornitura terreni disidratati.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.10.2011

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Microbiol & C Snc
Zona Macchiareddu 7
Uta
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 62 907,00 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto
Valore: 61 139,84 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 2
Lotto n.: 2 - Denominazione: Fornitura terreni pronti.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:143263-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S207
27/10/2011
336565-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/5

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/5

6.5.2011

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Microbiol & C Snc
Z.I. Macchiareddu 7
Uta

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 234 996,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore: 215 050,71 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 3
Lotto n.: 3 - Denominazione: Fornitura antisieri - lotto andato deserto per mancanza di offerte.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
V.2) Informazioni sulle offerte
V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di

aggiudicazione dell'appalto
V.4) Informazione sul valore dell'appalto

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 18 774,00 EUR

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 4
Lotto n.: 4 - Denominazione: Fornitura sistema atmosfera modificata.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.10.2011

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Dickinson Italia SpA
via delle Azalee 19
Buccinasco
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 35 808,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto



GU/S S207
27/10/2011
336565-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/5

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/5

Valore: 21 867,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 5
Lotto n.: 5 - Denominazione: Fornitura indicatori coloranti "A" - aggiudicazione non ancora efficace per mancanza, in capo
all'operatore economico provvisoriamente aggiudicatario, del certificato di regolarità fiscale richiesto in data 7.7.2011
all'Agenzia delle entrate direzione provinciale di Teramo.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
V.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Liofilchem SRL
via Scozia Snc
Roseto degli Abruzzi
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 52 950,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore: 21 667,80 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 6
Lotto n.: 6 - Denominazione: Fornitura indicatori coloranti "B"- lotto andato deserto per mancanza di offerte.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
V.2) Informazioni sulle offerte
V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di

aggiudicazione dell'appalto
V.4) Informazione sul valore dell'appalto

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 13 350,00 EUR

V.5) Informazioni sui subappalti
Appalto n.: 7
Lotto n.: 7 - Denominazione: Fornitura ceppi batterici - lotto andato deserto per mancanza di offerte.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
V.2) Informazioni sulle offerte
V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di

aggiudicazione dell'appalto
V.4) Informazione sul valore dell'appalto



GU/S S207
27/10/2011
336565-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/5

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/5

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore: 13 830,00 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
VI.3) Procedure di ricorso
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Tribunale amministrativo regionale Sardegna
via Sassari 7
09100 Cagliari
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Entro 30 giorni dalla data di ricezione della
comunicazione di cui all'art. 79 D.Lgs. 163/2006.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi
Servizio affari generali
via Contivecchi 7
09122 Cagliari
ITALIA

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
25.10.2011


